

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรเขตที่ 3  
 รายละเอียดโครงการ ถนนผิวจราจรลูกรังเกลี่ยเรียบ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าเวียงน้ก หมู่ที่ 5 ต.บ้านทุ่ม อ.เมือง จ.ขอนแก่น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านทุ่ม  
 แบบเลขที่  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง 1.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	300.00	334.83	100,449.00	1.3624	456.17	136,851.72
2	งานป้ายโครงการ (ตามแบบเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								139,526.72

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

100,449.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

1.3074